

PACHET

I.D.: 44012622

Data publicarii	16.09.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.097,48 RON - 2.097,48 RON

Descriere: 1 PASTA CORECTOARE UHU BUC 10 4.62 46.22 8.78 2 HARTIE XEROX A4 TOP 50 12.61 630.25 119.75 3 PIX GEL ALBASTRU BUC 50 1.68 84.03 15.97 4 STICK 32 GB BUC 4 42.02 168.07 31.93 5 AGRAFE 33 MM CUT 10 0.84 8.40 1.60 6 CAPSE 24/6 CUT 10 1.26 12.61 2.39 7 LIPICI UHU 40 GR BUC 10 8.40 84.03 15.97 8 DOSAR PVC BUC 200 0.42 84.03 15.97 9 DOSAR INCOPCIAT 1/1 BUC 100 0.38 37.82 7.18 10 FOLII PROTECTIE A4 SET 10 5.88 58.82 11.18 11 PLIC C6 BUC 100 0.04 4.20 0.80 12 PLIC C5 BUC 100 0.08 8.40 1.60 13 DVD-URI BUC 50 1.26 63.03 11.97 14 CD-URI BUC 50 1.26 63.03 11.97 15 PLIC CD BUC 100 0.08 8.40 1.60 16 CARTUS HP P1102 COMPATIBIL BUC 2 42.02 84.03 15.97 17 POST-IT 76X76 BUC 10 1.26 12.61 2.39 18 SACI MENAJ 240 L ROLA 10 9.24 92.44 17.56 19 SACI MENAJ 60 L ROLA 10 4.20 42.02 7.98 20 PROSOP ROLA 150 M BUC 8 12.61 100.84 19.16 21 HARTIE AMBALAJ BUC 20 0.21 4.20 0.80 22 AXION PASTA BUC 3 6.72 20.17 3.83 23 LAVETE BBC BUC 100 1.26 126.05 23.95 24 BATERII R6 BUC 10 10.08 100.84 19.16 25 REZERVA AIR WICK BUC 6 10.08 60.50 11.50 26 BIBLIORAFT PVC LAT BUC 20 4.62 92.44 17.56
